Протокол №1
заседания общественной комиссии Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области для организации общественного обсуждения проекта программы «Формирование современной городской среды на территории Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области
на 2018-2022 годы»
х. Нижнегнутов
07.11.2017
Присутствовали: члены общественной комиссии в составе:
- Журавлев Александр Владимирович – директор дома интернат.
-
представитель   МКУ   «Благоустройства и досуговое обслуживание »       -   Усачева Наталья Александровна;
-
представитель МКОУ «Нижнегнутовская  СШ» - Гончарова Наталья Сергеевна;
-
Иванова Надежда Алексеевна – специалист администрации;
Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания общественной комиссии
1. О рассмотрении проекта    программы «Формирование современной городской    среды    на    территории    Нижнегнутовского     сельского     поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы»
Слушали: секретаря комиссии Чикову М.Н., которая пояснила, что проект программы «Формирование современной городской среды на территории Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы» размещен для проведения общественного обсуждения и приема предложений (замечаний) на официальном сайте Нижнегнутовского сельского поселения adminng.ucoz.ru/# Постановлением администрации Нижнегнутовского сельского поселения от 09.10.2017 № 41 создана общественная комиссия Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы», утверждено Положение об общественной
комиссии Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области, утвержден порядок проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы "Формирования современной городской среды на территории Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы", утвержден график проведения заседаний общественной комиссии обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области Волгоградской области на 2018-2022 годы»
Срок проведения общественного обсуждения составляет 30 календарных дней. Период проведения обсуждения проекта программы с 03.11.2017 г. по 02.12.2017 г.
Члены комиссии в процессе дискуссии обменялись мнениями.
Решили:
1. Одобрить проект программы «Формирование современной городской среды на территории  сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы».
Голосовали: «За» - единогласно.
Председатель общественной комиссии
А.В. Журавлев
Секретарь общественной комиссии
М.Н. Чикова

Н.А. Усачева

Н.С. Гончарова

Н.А. Иванова